FAeo SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e
eu sanciono e promulgo a segujnte LEI:

Art.   1°   Fica   o   Poder  Executivo   Municipal   autorizado  suplementar  verba
ongamentaria  por excesso  de arrecadaeao  no  orgamento do  exercicio  do  ano  de
2024,  no valor de R$ 26.835,11  (vinte e seis mil,  oitocentos e trinta e cinco reais e
onze centavos),  na seguinte Rubrica Orgamentaria:

ORGAO:
UNIDADE:

11     -SECRETARIA MUNICIPAL ASSIST.  SOCIAL  E TRABALHO

05    -FUNDODOIDOSO
3333    -MANUTENCAODO FUNDO DO IDOSO

3.3.3.90.30.00.000000  -Material de consumo R$      26.835,11